



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	997 991 842
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AXEL ANDERSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Nedre Eikervei 49 3045 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Aksel Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1, 2, 3, 4	1 433 360	79 901
Sum kostnader		1 433 360	79 901
Driftsresultat		-1 433 360	-79 901
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	137 706	121 253
Annen renteinntekt	5	1 449 817	912 603
Annen finansinntekt		1 875 000	1 250 000
Sum finansinntekter		3 462 523	2 283 856
Nedskrivning av finansielle eiendeler		7 500	0
Annen rentekostnad		947	482
Sum finanskostnader		8 447	482
Netto finans		3 454 076	2 283 374
Resultat før skattekostnad		2 020 716	2 203 473
Skattekostnad	6, 7	350 182	225 434
Årsresultat		1 670 534	1 978 039
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 500 000	0
Annen egenkapital		170 535	1 978 040
Sum overføringer og disponeringer		1 670 535	1 978 040



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	6 500 000	6 500 000
Lån til foretak i samme konsern	5, 8	3 058 116	4 067 810
Investeringer i tilknyttet selskap	5	3 665 001	3 672 501
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5, 8	2 958 260	2 825 039
Investeringer i aksjer og andeler		300 000	300 000
Andre langsiktige fordringer	8	20 000 000	20 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		36 481 377	37 365 350
Sum anleggsmidler		36 481 377	37 365 350
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		2 459 943	1 191 220
Fordringer på tilknyttet selskap	5	7 582	490 514
Sum fordringer		2 467 525	1 681 734
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 572	116 710
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 572	116 710
Sum omløpsmidler		2 479 097	1 798 444



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 960 474</b>	<b>39 163 794</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	122 372	122 372
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>122 372</b>	<b>122 372</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	36 987 920	36 817 386
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 987 920</b>	<b>36 817 386</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 110 292</b>	<b>36 939 758</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	6, 7	350 182	225 092
Utbytte		1 500 000	2 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 850 182</b>	<b>2 225 092</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 850 182</b>	<b>2 225 092</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 960 474</b>	<b>39 164 850</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1	864 037 770	794 098 281
Annen driftsinntekt			65 790
<b>Sum inntekter</b>		<b>864 037 770</b>	<b>794 164 071</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2,3	786 816 694	718 634 883
Lønnskostnader	4,5	33 191 714	30 558 265
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 979 650	3 115 017
Annen driftskostnad	3,7,8	29 241 436	26 150 745
<b>Sum kostnader</b>		<b>852 229 494</b>	<b>778 458 910</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 808 276</b>	<b>15 705 161</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investeringer annet foretak	3,9	3 377 886	3 999 636
Annen renteinntekt	3	1 487 904	1 000 505
Annen finansinntekt		20 627	30 303
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 886 417</b>	<b>5 030 444</b>
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		7 500	
Annen rentekostnad	3	956 660	283 131
Annen finanskostnad		63	99
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>964 223</b>	<b>283 230</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 922 194</b>	<b>4 747 214</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 730 470</b>	<b>20 452 375</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 086 174	3 666 564
<b>Årsresultat</b>		<b>12 644 296</b>	<b>16 785 811</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11		
Tilleggsutbytte	11	1 500 000	



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overføring annen egenkapital/udekket taå	11	11 144 297	16 785 811
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 644 297</b>	<b>16 785 811</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	472 740	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>472 740</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Påkostede leide lokaler	6,12		1 407 600
Maskiner og anlegg	6,12	6 764 781	7 900 700
Inventar, tekniske installasjoner, edb utstyr	6,12	2 485 364	2 092 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 250 145</b>	<b>11 400 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3	2 958 260	2 802 435
Investeringer i tilknyttet selskap	9	14 454 263	12 950 322
Investering i aksjer og andeler		330 000	330 000
Andre fordringer	3	20 000 000	20 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>37 742 523</b>	<b>36 082 757</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>47 465 408</b>	<b>47 483 257</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,12	93 052 552	63 511 467
<b>Sum varer</b>		<b>93 052 552</b>	<b>63 511 467</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	39 090 695	38 698 760
Andre fordringer		2 983 505	2 369 672
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 074 200</b>	<b>41 068 432</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 107 898	1 119 100
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 107 898</b>	<b>1 119 100</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>136 234 650</b>	<b>105 698 999</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>183 700 058</b>	<b>153 182 256</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11,14	122 372	122 372
Annen innskutt egenkapital	11	113 977 488	102 824 637
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>114 099 860</b>	<b>102 947 009</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>114 099 860</b>	<b>102 947 009</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		99 875
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>99 875</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	3,11,1 5		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>99 875</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	19 583 301	1 761 161
Leverandørgjeld	3	31 765 284	19 594 265
Betalbar skatt	10	3 658 789	3 771 690
Skyldig offentlige avgifter		2 248 674	4 960 936
Utbytte	11	1 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		10 844 150	18 047 320
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>69 600 198</b>	<b>50 135 372</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 600 198</b>	<b>50 235 247</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>183 700 058</b>	<b>153 182 256</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 496543

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 991 842  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AXEL ANDERSEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Nedre Eikervei 49  
3045 DRAMMEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aksel Andersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2024



Organisasjonsnr: 997 991 842  
AXEL ANDERSEN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1, 2, 3,	1 433 360	79 901
Sum kostnader		1 433 360	79 901
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 433 360</b>	<b>-79 901</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	137 706	121 253
Annen renteinntekt	5	1 449 817	912 603
Annen finansinntekt		1 875 000	1 250 000
Sum finansinntekter		3 462 523	2 283 856
Nedskrivning av finansielle eiendeler		7 500	0
Annen rentekostnad		947	482
Sum finanskostnader		8 447	482
<b>Netto finans</b>		<b>3 454 076</b>	<b>2 283 374</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 020 716</b>	<b>2 203 473</b>
Skattekostnad	6, 7	350 182	225 434
<b>Årsresultat</b>		<b>1 670 534</b>	<b>1 978 039</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 500 000	0
Annen egenkapital		170 535	1 978 040
Sum overføringer og disponeringer		1 670 535	1 978 040



Organisasjonsnr: 997 991 842  
AXEL ANDERSEN HOLDING AS

## BALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	6 500 000	6 500 000
Lån til foretak i samme konsern	5, 8	3 058 116	4 067 810
Investeringer i tilknyttet selskap	5	3 665 001	3 672 501
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5, 8	2 958 260	2 825 039
Investeringer i aksjer og andeler		300 000	300 000
Andre langsiktige fordringer	8	20 000 000	20 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 481 377</b>	<b>37 365 350</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>36 481 377</b>	<b>37 365 350</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		2 459 943	1 191 220
Fordringer på tilknyttet selskap	5	7 582	490 514
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 467 525</b>	<b>1 681 734</b>
<b>Investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 572	116 710
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 572</b>	<b>116 710</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 479 097</b>	<b>1 798 444</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 960 474</b>	<b>39 163 794</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	122 372	122 372
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>122 372</b>	<b>122 372</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	36 987 920	36 817 386
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 987 920</b>	<b>36 817 386</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 110 292</b>	<b>36 939 758</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	6, 7	350 182	225 092
Utbytte		1 500 000	2 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 850 182</b>	<b>2 225 092</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 850 182</b>	<b>2 225 092</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 960 474</b>	<b>39 164 850</b>



Organisasjonsnr: 997 991 842  
AXEL ANDERSEN HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	1	864 037 770	794 098 281
Annen driftsinntekt			65 790
<b>Sum inntekter</b>		<b>864 037 770</b>	<b>794 164 071</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2,3	786 816 694	718 634 883
Lønnskostnader	4,5	33 191 714	30 558 265
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 979 650	3 115 017
Annen driftskostnad	3,7,8	29 241 436	26 150 745
<b>Sum kostnader</b>		<b>852 229 494</b>	<b>778 458 910</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 808 276</b>	<b>15 705 161</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investeringer annet foretak	3,9	3 377 886	3 999 636
Annen renteinntekt	3	1 487 904	1 000 505
Annen finansinntekt		20 627	30 303
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 886 417</b>	<b>5 030 444</b>
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		7 500	
Annen rentekostnad	3	956 660	283 131
Annen finanskostnad		63	99
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>964 223</b>	<b>283 230</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 922 194</b>	<b>4 747 214</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 730 470</b>	<b>20 452 375</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 086 174	3 666 564
<b>Årsresultat</b>		<b>12 644 296</b>	<b>16 785 811</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11		
Tilleggsutbytte	11	1 500 000	
Overføring annen egenkapital/udekket taå	11	11 144 297	16 785 811
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 644 297</b>	<b>16 785 811</b>



Organisasjonsnr: 997 991 842  
AXEL ANDERSEN HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	472 740	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>472 740</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Påkostede leide lokaler	6,12		1 407 600
Maskiner og anlegg	6,12	6 764 781	7 900 700
Inventar, tekniske installasjoner, edb utstyr	6,12	2 485 364	2 092 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 250 145</b>	<b>11 400 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3	2 958 260	2 802 435
Investeringer i tilknyttet selskap	9	14 454 263	12 950 322
Investering i aksjer og andeler		330 000	330 000
Andre fordringer	3	20 000 000	20 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>37 742 523</b>	<b>36 082 757</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>47 465 408</b>	<b>47 483 257</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,12	93 052 552	63 511 467
<b>Sum varer</b>		<b>93 052 552</b>	<b>63 511 467</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	39 090 695	38 698 760
Andre fordringer		2 983 505	2 369 672
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 074 200</b>	<b>41 068 432</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	1 107 898	1 119 100
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 107 898</b>	<b>1 119 100</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>136 234 650</b>	<b>105 698 999</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>183 700 058</b>	<b>153 182 256</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11,14	122 372	122 372
Annen innskutt egenkapital	11	113 977 488	102 824 637
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>114 099 860</b>	<b>102 947 009</b>
<b>Sum egenkapital</b>			
		<b>114 099 860</b>	<b>102 947 009</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		99 875
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>			<b>99 875</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	3,11,15		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>99 875</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	12	19 583 301	1 761 161
Leverandørgjeld	3	31 765 284	19 594 265
Betalbar skatt	10	3 658 789	3 771 690
Skyldig offentlige avgifter		2 248 674	4 960 936
Utbytte	11	1 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		10 844 150	18 047 320
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>69 600 198</b>	<b>50 135 372</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 600 198</b>	<b>50 235 247</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>183 700 058</b>	<b>153 182 256</b>



Organisasjonsnr: 997 991 842  
AXEL ANDERSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Driftsinntekter Inntekter på investering føres under finans. Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet. Anleggsmidler/Langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Aksjer i datterselskap/tilknyttede selskap Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. LeasingOperasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note

1

### Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

**Note**

8

**Fordringer**

**Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt**  
26016376.00

**Mer om fordringer**

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

**Note**

10

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Organisasjonsnr: 997 991 842  
AXEL ANDERSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



AXEL ANDERSEN HOLDING AS  
997 991 842

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1, 2, 3, 4	1 433 360	79 901
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 433 360</b>	<b>79 901</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 433 360</b>	<b>-79 901</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	137 706	121 253
Annen renteinntekt	5	1 449 817	912 603
Annen finansinntekt		1 875 000	1 250 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 462 523</b>	<b>2 283 856</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Nedskrivning av finansielle eiendeler		7 500	0
Annen rentekostnad		947	482
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 447</b>	<b>482</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 454 076</b>	<b>2 283 374</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 020 717</b>	<b>2 203 474</b>
Skattekostnad	6, 7	350 182	225 434
<b>Årsresultat</b>		<b>1 670 535</b>	<b>1 978 040</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 500 000	0
Annen egenkapital		170 535	1 978 040
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 670 535</b>	<b>1 978 040</b>



AXEL ANDERSEN HOLDING AS  
997 991 842

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	6 500 000	6 500 000
Lån til foretak i samme konsern	5, 8	3 058 116	4 067 810
Investeringer i tilknyttet selskap	5	3 665 001	3 672 501
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5, 8	2 958 260	2 825 039
Investeringer i aksjer og andeler		300 000	300 000
Andre langsiktige fordringer	8	20 000 000	20 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 481 377</b>	<b>37 365 350</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>36 481 377</b>	<b>37 365 350</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		2 459 943	1 191 220
Fordringer på tilknyttet selskap	5	7 582	490 514
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 467 525</b>	<b>1 681 734</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 572	116 710
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 572</b>	<b>116 710</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 479 097</b>	<b>1 798 444</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 960 474</b>	<b>39 163 794</b>



AXEL ANDERSEN HOLDING AS  
997 991 842

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	122 372	122 372
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>122 372</b>	<b>122 372</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	36 987 920	36 817 386
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 987 920</b>	<b>36 817 386</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 110 292</b>	<b>36 939 758</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	6, 7	350 182	225 092
Utbytte		1 500 000	2 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 850 182</b>	<b>2 225 092</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 850 182</b>	<b>2 225 092</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 960 474</b>	<b>39 164 850</b>

Drammen, 15.05.2024

Aksel Einar Andersen  
styrets leder



AXEL ANDERSEN HOLDING AS  
997 991 842

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter

Inntekter på investering føres under finans.

#### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

#### Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Aksjer i datterselskap/tilknyttede selskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

#### Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



AXEL ANDERSEN HOLDING AS  
997 991 842

## Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

## Note 2 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	51 450	59 363
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>51 450</b>	<b>59 363</b>

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

### Mer om ytelser til ledende personer

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

## Note 4 - Leiavtaler

Selskapet har ingen finansiell leasing.

Selskapet har ingen operasjonelle leieavtaler.

## Note 5 - Investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap

Selskapet kommer inn under reglene for små foretak, definert i regnskapslovens § 1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens § 3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskap, tilknyttede selskap og felles kontrollert virksomhet er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

### Pr. 31. desember eier selskapet aksjer i følgende datterselskap/tilknyttede selskap:

Selskapets navn:	Forretnings- kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Bokført verdi	Egenkapital pr	Resultat
Axel Andersen AS	Drammen	100%	100%	6 500 000	31.12.23 72 700 306	2023 9 470 876
Slaktehuset Eidsmo Dullum AS	Melhus	50%	50%	3 400 000	225 820 541	8 258 526
Nordre Industrivei 112 AS	Melhus	50%	50%	250 000	1 497 097	331 753
Hansen & Andersen Holding AS	Drammen	50%	50%	15 000	-102 155	-133 005
Jaap AS	Drammen	25%	25%	7 500	-6 780 270	-6 776 047
Dickens Pub AS	Drammen	33%	33%	1	889 890	225 742



## AXEL ANDERSEN HOLDING AS

997 991 842

Pr.31.desember har selskapet følgende mellomværende i datterselskap/tilknyttede selskap:

	2023	2022
Fordring på Axel Andersen AS	3 058 116	4 067 810
Fordring på Hansen & Andersen Holding AS	2 526 301	2 397 001
Fordring på Øvre Torggate AS	1 056	1 056
Fordring på Nordre Industrivei 112 AS	431 959	404 378
Fordring Jaap AS	7 582	7 582

## Transaksjoner med konsernselskap:

Følgende transaksjoner mellom morselskap og datterselskap/tilknyttede selskap har funnet sted i regnskapsåret.

Selskap	Transaksjon	Beløp
Slaktheuset Eidsmo Dullum AS	Utbytte	1 875 000
Axel Andersen AS	Renter	137 706
Fordring på Hansen & Andersen Holding AS	Renter	119 850
Fordring på Nordre Industrivei 112 AS	Renter	27 581

## Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	350 182	225 434
<b>Skattekostnad</b>	<b>350 182</b>	<b>225 434</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	2 020 717	2 203 474
Permanente forskjeller	-428 979	-1 180 328
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 591 738</b>	<b>1 023 146</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	350 182	225 092
Sum betalbar skatt i balansen	350 182	225 092

## Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

## Note 8 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	26 016 376
---	------------

## Note 9 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
A-aksjer	1	0,641601	1
B-aksjer	190 729	0,641601	122 372
<b>Sum</b>	<b>190 730</b>		<b>122 373</b>



**AXEL ANDERSEN HOLDING AS**

997 991 842

<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
Eileen Andersen	1	0,00	A-aksjer
Aksel Einar Andersen	190 729	100,00	B-aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>190 730</b>	<b>100</b>	

**Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre**

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



Årsoppgjør for

**AXEL ANDERSEN HOLDING AS**

997991842

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5

Penneo Dokumentnøkkel: P1V1VY-K5CX1-LDA1VM-2FL87-KZOV8-XH3KE



AXEL ANDERSEN HOLDING AS  
997 991 842

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1, 2, 3, 4	1 433 360	79 901
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 433 360</b>	<b>79 901</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 433 360</b>	<b>-79 901</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	137 706	121 253
Annen renteinntekt	5	1 449 817	912 603
Annen finansinntekt		1 875 000	1 250 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 462 523</b>	<b>2 283 856</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Nedskrivning av finansielle eiendeler		7 500	0
Annen rentekostnad		947	482
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 447</b>	<b>482</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 454 076</b>	<b>2 283 374</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 020 717</b>	<b>2 203 474</b>
Skattekostnad	6, 7	350 182	225 434
<b>Årsresultat</b>		<b>1 670 535</b>	<b>1 978 040</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		1 500 000	0
Annen egenkapital		170 535	1 978 040
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 670 535</b>	<b>1 978 040</b>

Penneo Dokumentnøkkel: PYYVY-KSCX1-LDAVM-2FL87-KZOV8-XH3KE



AXEL ANDERSEN HOLDING AS  
997 991 842

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	6 500 000	6 500 000
Lån til foretak i samme konsern	5, 8	3 058 116	4 067 810
Investeringer i tilknyttet selskap	5	3 665 001	3 672 501
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5, 8	2 958 260	2 825 039
Investeringer i aksjer og andeler		300 000	300 000
Andre langsiktige fordringer	8	20 000 000	20 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>36 481 377</b>	<b>37 365 350</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>36 481 377</b>	<b>37 365 350</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		2 459 943	1 191 220
Fordringer på tilknyttet selskap	5	7 582	490 514
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 467 525</b>	<b>1 681 734</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 572	116 710
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 572</b>	<b>116 710</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 479 097</b>	<b>1 798 444</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 960 474</b>	<b>39 163 794</b>

Penneo Dokumentnøkkel: PYYVY-KSCX1-LDAVM-2FL87-KZOVB-XH3KE



AXEL ANDERSEN HOLDING AS  
997 991 842

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	122 372	122 372
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>122 372</b>	<b>122 372</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	36 987 920	36 817 386
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 987 920</b>	<b>36 817 386</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 110 292</b>	<b>36 939 758</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	6, 7	350 182	225 092
Utbytte		1 500 000	2 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 850 182</b>	<b>2 225 092</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 850 182</b>	<b>2 225 092</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 960 474</b>	<b>39 164 850</b>

Drammen, 15.05.2024

Aksel Einar Andersen  
styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: P1V1VY-K5CX1-LDAVM-2FL87-KZOV8-XH3KE



AXEL ANDERSEN HOLDING AS  
997 991 842

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter

Inntekter på investering føres under finans.

#### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

#### Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Aksjer i datterselskap/tilknyttede selskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

#### Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



AXEL ANDERSEN HOLDING AS  
997 991 842

## Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

## Note 2 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	51 450	59 363
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>51 450</b>	<b>59 363</b>

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

### Mer om ytelser til ledende personer

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

## Note 4 - Leiavtaler

Selskapet har ingen finansiell leasing.

Selskapet har ingen operasjonelle leieavtaler.

## Note 5 - Investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap

Selskapet kommer inn under reglene for små foretak, definert i regnskapslovens § 1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens § 3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskap, tilknyttede selskap og felles kontrollert virksomhet er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

### Pr. 31. desember eier selskapet aksjer i følgende datterselskap/tilknyttede selskap:

Selskapets navn:	Forretnings- kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Bokført verdi	Egenkapital pr	Resultat
Axel Andersen AS	Drammen	100%	100%	6 500 000	31.12.23 72 700 306	2023 9 470 876
Slaktehuset Eidsmo Dullum AS	Melhus	50%	50%	3 400 000	225 820 541	8 258 526
Nordre Industrivei 112 AS	Melhus	50%	50%	250 000	1 497 097	331 753
Hansen & Andersen Holding AS	Drammen	50%	50%	15 000	-102 155	-133 005
Jaap AS	Drammen	25%	25%	7 500	-6 780 270	-6 776 047
Dickens Pub AS	Drammen	33%	33%	1	889 890	225 742



## AXEL ANDERSEN HOLDING AS 997 991 842

Pr.31.desember har selskapet følgende mellomværende i datterselskap/tilknyttede selskap:

	2023	2022
Fordring på Axel Andersen AS	3 058 116	4 067 810
Fordring på Hansen & Andersen Holding AS	2 526 301	2 397 001
Fordring på Øvre Torggate AS	1 056	1 056
Fordring på Nordre Industrivei 112 AS	431 959	404 378
Fordring Jaap AS	7 582	7 582

### Transaksjoner med konsernselskap:

Følgende transaksjoner mellom morselskap og datterselskap/tilknyttede selskap har funnet sted i regnskapsåret.

Selskap	Transaksjon	Beløp
Slaktehuset Eidsmo Dullum AS	Utbytte	1 875 000
Axel Andersen AS	Renter	137 706
Fordring på Hansen & Andersen Holding AS	Renter	119 850
Fordring på Nordre Industrivei 112 AS	Renter	27 581

### Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	350 182	225 434
<b>Skattekostnad</b>	<b>350 182</b>	<b>225 434</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	2 020 717	2 203 474
Permanente forskjeller	-428 979	-1 180 328
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 591 738</b>	<b>1 023 146</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	350 182	225 092
Sum betalbar skatt i balansen	350 182	225 092

### Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

### Note 8 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	26 016 376
---	------------

### Note 9 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
A-aksjer	1	0,641601	1
B-aksjer	190 729	0,641601	122 372
<b>Sum</b>	<b>190 730</b>		<b>122 373</b>



## AXEL ANDERSEN HOLDING AS

997 991 842

<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
Eileen Andersen	1	0,00	A-aksjer
Aksel Einar Andersen	190 729	100,00	B-aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>190 730</b>	<b>100</b>	

### Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Andersen, Aksel Einar

Daglig leder

På vegne av: Axel Andersen Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3051043

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-05-15 17:00:55 UTC



### Andersen, Aksel Einar

Styreleder

På vegne av: Axel Andersen Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3051043

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-05-15 17:00:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: P1V1VY-K5CX1-LDAVM-2FL87-KZOV8-XH3KE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**Konsernregnskap for 2023**

**for**

**Axel Andersen Holding AS**

**Foretaksnr. 997991842**

Penneo Dokumentnøkkel: J2SAN-8C7EE-0W62N-V0668-KS2Y3-QTJ7B



## Axel Andersen Holding AS - konsern

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	864 037 770	794 098 281
Andre driftsinntekter		0	65 790
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>864 037 770</b>	<b>794 164 071</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2,3	786 816 694	718 634 883
Lønnskostnader	4,5	33 191 714	30 558 265
Avskrivninger	6	2 979 650	3 115 017
Andre driftskostnader	3,7,8	29 241 436	26 150 745
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>852 229 494</b>	<b>778 458 910</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>11 808 276</b>	<b>15 705 161</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på inv. annet foretak	3,9	3 377 886	3 999 636
Annen renteinntekt	3	1 487 904	1 000 505
Annen finansinntekt		20 627	30 303
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 886 417</b>	<b>5 030 444</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad	3	956 660	283 131
Nedskr. av fin. anleggsm.		7 500	0
Annen finanskostnad		63	99
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>964 223</b>	<b>283 230</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>3 922 194</b>	<b>4 747 214</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>15 730 470</b>	<b>20 452 375</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 086 174	3 666 564
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>12 644 296</b>	<b>16 785 811</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til utbytte	11	0	0
Avsettes til tilleggsutbytte	11	1 500 000	0
Overføring annen egenkapital	11	11 144 297	16 785 811
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>12 644 297</b>	<b>16 785 811</b>

Konsernregnskap for Axel Andersen Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: J2SAN-8C7EE-0W62N-V06G8-KS2Y3-QTJ7B



## Axel Andersen Holding AS - konsern

### Balanse pr. 31.12.2023

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Imaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	472 740	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>472 740</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6,12	6 764 781	7 900 700
Påkostning leide lokaler	6,12	0	1 407 600
Inventar/Tekniske install./edb utstyr	6,12	2 485 364	2 092 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 250 145</b>	<b>11 400 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i tilknyttet selskap	9	14 454 263	12 950 322
Investeringer i aksjer og andeler		330 000	330 000
Lån til tilknyttet selskap	3	2 958 260	2 802 435
Andre fordringer	3	20 000 000	20 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>37 742 523</b>	<b>36 082 757</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>47 465 408</b>	<b>47 483 257</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,12	93 052 552	63 511 467
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	39 090 695	38 698 760
Andre fordringer		2 983 505	2 369 672
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 074 200</b>	<b>41 068 432</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 107 898	1 119 100
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>136 234 650</b>	<b>105 698 999</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>183 700 058</b>	<b>153 182 256</b>

Penneo Dokumentnøkkel: J2SAN-8C7EE-0W62N-V0668-KSZY3-QTJ7B



## Axel Andersen Holding AS - konsern

### Balanse pr. 31.12.2023

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,14	122 372	122 372
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>122 372</b>	<b>122 372</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	113 977 488	102 824 637
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>113 977 488</b>	<b>102 824 637</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>114 099 860</b>	<b>102 947 009</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Utsatt skatt	10	0	99 875
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>99 875</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Annen langsiktig gjeld	3,11,15	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld kredittinstitusjoner	12	19 583 301	1 761 161
Leverandører	3	31 765 284	19 594 265
Betalbar skatt	10	3 658 789	3 771 690
Skyldige offentlige avgifter		2 248 674	4 960 936
Avsatt utbytte	11	1 500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		10 844 150	18 047 320
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>69 600 198</b>	<b>50 135 372</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>69 600 198</b>	<b>50 235 247</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>183 700 058</b>	<b>153 182 256</b>

Drammen, 15.05.2024

Aksel Einar Andersen  
Styreleder / daglig leder

Konsernregnskap for Axel Andersen Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: J2SAN-8C7EE-0W62N-V0668-KS2Y3-QTJ7B



## Axel Andersen Holding AS - konsern

### Noter 2023

#### Regnskapsprinsipper

Morselskapet i konsernet er Axel Andersen Holding AS. I konsernet inngår datterselskapene Axel Andersen AS, som eies 100 %. Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden.

Interne inntekts- og utgiftsposter er i det vesentligste eliminert i konsernets resultatregnskap. I konsernbalansen er likeledes interne tilgodehavender og gjeldsforpliktelser eliminert. Aksjene i datterselskapene er eliminert mot selskapets aksjekapital etter kontinuitetsmetoden.

For ytterligere beskrivelse av benyttede regnskapsprinsipper henvises det til noter for selskapsregnskapet til Axel Andersen Holding AS.

#### Note 1 - Salgsinntekt

##### Spesifikasjon av salg pr. virksomhetsområde

	2023	2022
Kjøttforedling	864 037 770	794 098 281
Annen salgsinntekt	0	65 790
<b>Driftsinntekter</b>	<b>864 037 770</b>	<b>794 164 071</b>

Virksomheten er en produksjons- og handelsbedrift.

#### Note 2 - Varekostnad-varebeholdning

Pr. beholdningstype	2023	2022
Handelsvarer	93 052 552	63 511 467
<b>Totalt</b>	<b>93 052 552</b>	<b>63 511 467</b>

Varelageret er nedskrevet for ukurans med kr 1 000 000 (kr 1 000 000).

#### Note 3 - Transaksjoner med nærstående

Som nærstående parter anses følgende selskap/personer:

Axel Andersen Eiendom AS, Slaktehuset Eidsmo Dullum AS, Dickens AS, Hansen & Andersen Holding, Øvre Torggate 18 AS og Hansen & Andersen AS.

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. Det vil si på like betingelser som mellom to uavhengige parter. De vesentlige transaksjonene som er foretatt er som følger:

	2023	2022
Totale salgsinntekter	24 559 495	21 064 250
Totale renteinntekter på utlån	147 431	0
Totalt varekjøp	146 044 930	168 801 188
Totale driftskostnader	7 182 168	6 743 820
Totale rentekostnader på innlån	0	0
Mottatt utbytte	0	0
Utbetalt utbytte	0	0

#### Note 4 - Lønnskostnader

	2023	2022
Lønn	27 692 298	25 475 343
Arbeidsgiveravgift	4 123 262	3 674 719
Pensjoner	1 043 585	901 716
Andre lønnsrelaterte ytelser	332 568	506 487
<b>Total</b>	<b>33 191 713</b>	<b>30 558 265</b>

Konsernregnskap for Axel Andersen Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: J2SAN-8C7EE-0W62N-V0668-KS2Y3-QTJ7B



## Axel Andersen Holding AS - konsern

### Noter 2023

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 42 42

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styremedl
Lønn/styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Selskapet har ingen daglig leder

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelte lån / sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

#### Note 6 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Påkostning leide lokaler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy etc	SUM
Anskaffelseskost pr. 1.1.	0	15 408 926	13 267 620	28 676 546
Tilgang	0	578 167	251 128	829 295
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.	0	15 987 093	13 518 748	29 505 841
Akkumulerte av/nedskrivninger pr. 1.1.	0	7 181 026	10 095 020	17 276 046
Ordinære avskrivninger	0	2 041 286	938 364	2 979 650
Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
Akkumulerte av/nedskrivninger pr. 31.12.	0	9 222 312	11 033 384	20 255 696
Bokført verdi pr. 31.12.	0	6 764 781	2 485 364	9 250 145
Prosentstans for ord. avskr.	20 %	10 %	20 %	

#### Note 7 - Ytelser til revisor

	2023	2022
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik eks. mva:		
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	177 949	124 593
Bistand konsernregnskap	2 756	68 670
Annen bistand	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>180 705</b>	<b>193 263</b>

Oppgitte beløp er ekskl.merverdiavgift

#### Note 8 - Leieavtaler

Konsernet behandler all leasing som operasjonell leasing.  
Konsernet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av biler og husleieavtale.

	2023	2022	Varighet
Kostnadsført husleie	7 182 138	6 743 820	10 år
Kostnadsført leie bil	1 092 300	881 385	3-5 år

Konsernregnskap for Axel Andersen Holding AS

Penneo Dokumentnr: J2SAN-8C7EE-0W62N-V0668-KS2Y3-QTJ7B



## Axel Andersen Holding AS - konsern

## Noter 2023

## Note 9 - Datterselskap, tilknyttet selskap m.v

Pr. 31.12.23 eier konsernet aksjer i følgende selskaper. Aksjer i datterselskap er bokført etter kostmetoden. Aksjer i tilknyttede selskap er bokført etter egenkapitalmetoden.

Selskaper regnskapsført etter EK-metoden	Hansen &	Nordre	Slaktehuset	
	Andersen	Industrivei 112	Eidsmo Dullum AS	Dickens Pub AS
Opprinnelig anskaffelseskost	15 000	250 000	3 400 000	1
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet		250 000	2 420 372	293 001
Henførbart merverdi		-	-	0
Goodwill			979 629	-293 000
Inngående balanse 01.01.23/Anskaffelseskost	-	585 259	12 148 208	220 497
- herav uavskrevet merverdi				0
- herav uavskrevet goodwill				0
Andel årets resultat	361 442	165 877	4 129 263	74 946
Avskrivning merverdier			-	0
Avskrivning goodwill			-	0
Overføringer fra selskapet (utbytte)			-1 875 000	0
Andre endringer	-361 442	-	-	0
Nedskrivning aksjer			-	0
<b>Utgående balanse 31.12.23</b>	<b>0</b>	<b>751 136</b>	<b>14 402 471</b>	<b>295 443</b>

Selskaper regnskapsført etter EK-metoden	Jaap AS			
Opprinnelig anskaffelseskost	-1 056			
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	0			
Henførbart merverdi	0			
Goodwill	0			
Inngående balanse 01.01.23/Anskaffelseskost	-1 056			
- herav uavskrevet merverdi				
- herav uavskrevet goodwill				
Andel årets resultat	-1 000 000			
Avskrivning merverdier				
Avskrivning goodwill				
Overføringer fra selskapet (utbytte)				
Nedskrivning aksjer				
<b>Utgående balanse 31.12.23</b>	<b>-1 001 056</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Langsiktige fordringer	2023	2022
Langsiktig fordring på Hansen & Andersen Holding AS	252 630	2 397 001
Langsiktig fordring på Nordre Industrivei 112 AS	431 959	404 378
Langsiktig fordring Axel Andersen Eiendom AS (nærstående)	20 000 000	20 000 000
<b>Kortsiktig fordringer</b>		
Kortsiktig fordring på Axel Andersen Eiendom AS (nærstående)	2 458 887	1 191 220
Kortsiktig fordring på Hansen & Andersen AS	-	-
Kortsiktig fordring på Øvre Torggate 18 AS	222 764	553 864
Kortsiktig fordring på Dickens AS	-	-
Kortsiktig fordring på Jaap AS	-	23 660
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Kortsiktig gjeld til Axel Andersen Eiendom AS (nærstående)	7 145 032	14 939 033

Konsernregnskap for Axel Andersen Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: J2SAN-8C7EE-0W62N-YO6G8-KS2Y3-QTJ7B



## Axel Andersen Holding AS - konsern

## Noter 2023

## Note 10 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Resultat før skattekostnader	15 730 470	20 452 375
+ Permanente og andre forskjeller	-1 726 068	-3 787 731
+ Endring i midlertidige forskjeller med aktivering	2 602 799	479 400
+ Endring i midlertidige forskjeller uten aktivering	0	0
+ Endring i fremførbart underskudd	0	0
= <b>Inntekt</b>	<b>16 607 201</b>	<b>17 144 044</b>
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2023	2022
Beregnet skatt av årets resultat	3 658 789	3 771 690
Endring utsatt skattefordel (bokført)	-572 615	-105 468
For lite avsatt tidligere	0	0
= <b>Ordinær skattekostnad</b>	<b>3 086 174</b>	<b>3 666 222</b>
Betalbar skatt i balansen består av		
Betalbar skatt	3 658 789	3 771 690
effekt av skatt av konsernbidrag	0	0
= <b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 658 789</b>	<b>3 771 690</b>
Midlertidige forskjeller utsatt skatt/utsatt skattefordel:		
Grunnlag utsatt skattefordel	2 148 820	0
Utsatt skattefordel 22 %	472 740	0
Grunnlag utsatt skatt	0	453 979
Utsatt skatt 22 %	0	99 875
<b>Netto utsatt skatt:</b>	<b>472 740</b>	<b>-99 875</b>

## Note 11 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	SUM
Pr. 01.01.	122 372	102 824 637	102 947 009
Fra årets resultat		12 644 296	12 644 296
Utbytte		-1 500 000	-1 500 000
Andre endringer		8 555	8 555
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>122 372</b>	<b>113 977 488</b>	<b>114 099 860</b>
Andre endringer gjelder Korr.av for høy avskr.GW og endring i konsernstruktur			

## Note 12 - Pantstillelser

	2023	2022
Pr 31.12 er sum gjeld sikret med pant:	19 583 301	0

Konsernet har pr utgangen av året stillet følgende pant for mulig gjeld i forbindelse med trekkfasiliteter i

Eiendeler	Pantlover	Bokført verdi
Varelager	Sparebanken Øst	93 052 552
Driftsmidler	Sparebanken Øst	9 250 145
Kundefordringer	Sparebanken Øst	39 090 695

Konsernregnskap for Axel Andersen Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: J2SAN-8C7EE-0W62N-V06G8-KS2Y3-Q1J7B



## Axel Andersen Holding AS - konsern

### Noter 2023

#### Note 13 - Bankinnskudd, kontanter o.l

Skattetrekkingsinnskudd utgjør pr 31.12 i år kr 957 926, og utgjorde pr 31.12 i fjor kr 881 096

#### Note 14 - Selskapskapital

Aksjekapitalen på kr 122 372 består av 190 730 aksjer á kr 0,641596. Det er to aksjeklasser

Aksjonær	Aksjeklasse	Antall	Eierandel
Aksel E.Andersen (Styreleder)	B-Aksjer	190 729	100 %
Eileen Andersen (styremedlem)	A-Aksjer	1	0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>190 730</b>	<b>100 %</b>

Eier av A-aksjen har en årlig rett til fortrinnsrettet utbytte oppad begrenset til kr 1.000.000  
Denne retten skal kunne akkumuleres. Aksjene har for øvrig lik rett til utbytte.

#### Note 15 - Fordringer og gjeld

##### Fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedagen:

2023	2022
0	

##### Gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedagen:

2023	2022

Gjeld til kredittinstitusjoner		0
Sum	0	0

Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	19 583 301
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	141 393 392



## Axel Andersen Holding AS - konsern

### Kontantstrømanalyse

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	15 730 470	20 452 375
Periodens betalte skatt	-3 771 690	-6 600 002
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	2 979 650	3 115 017
Nedskrivning anleggsmidler	-1 502 886	-2 749 636
Endring i varelager	-29 541 085	-30 060 979
Endring i kundefordringer	-391 935	-12 982 675
Endring i leverandørgjeld	12 171 019	-2 701 508
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	7 500	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-10 685 090	19 184 481
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-15 004 047</b>	<b>-12 342 927</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-829 295	-714 590
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-200 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-829 295</b>	<b>-914 590</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetaling Utbytte	-2 000 000	-5 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>15 822 140</b>	<b>-3 238 839</b>
<b>Netto endring i kontanter mv</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-11 204	-16 496 356
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 119 101	17 615 457
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>1 107 897</b>	<b>1 119 101</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd 31.12	1 107 898	1 119 101
<b>Beholdning av kontanter 31.12</b>	<b>1 107 898</b>	<b>1 119 101</b>

Penneo Dokumentnøkkel: J2SAN-8CTEE-0W62N-V0668-KSZY3-QTJ7B



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Andersen, Aksel Einar

Daglig leder

På vegne av: Axel Andersen Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3051043

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-05-15 17:00:55 UTC



### Andersen, Aksel Einar

Styreleder

På vegne av: Axel Andersen Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3051043

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-05-15 17:00:55 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo DokumentID: J2SAN-8C7EE-0W62N-V0668-KS2Y3-Q1J7B



# Axel Andersen Holding AS

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et holdingselskap som eier samtlige aksjer i Axel Andersen AS. Selskapet er hjemmehørende i Drammen kommune.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Morselskapet har ingen omsetning. Morselskapets regnskap viser et overskudd på kr 1 670 535 etter skatt mot et overskudd på kr 1 978 040 i 2022. Egenkapitalen er kr 37 110 292 i 2023, mot kr 36 939 758 i 2022. Selskapet har en egenkapitalandel på 95,3%. Utviklingen i resultat og egenkapitalandel er som forventet.

Konsernregnskapet for 2023 viser et overskudd etter skatt på kr 12 644 297, mot et overskudd etter skatt i fjor på kr 16 785 811. Egenkapitalen i konsernet utgjør kr 114 099 860 pr.31.12.2023, mot kr 102 947 009 pr.31.12.2022.

Styret forventer et reduksjon i resultat neste år, da de forventer et fall i omsetningen i datterselskapet. Styret mener det ikke vil være behov for lånefinansiering eller annen tilførsel av kapital.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet tilpasser seg de lover og regler myndighetene til enhver tid stiller.

### Finansiell risiko

Konsernet har lave finansiell risiko. Selskapets kunder er gjennomgående solide, og det er iht. bransjestandard begrenset kredittid på leveransene. Styret ønsker å styrke andel av eiendeler som er finansiert med egenkapital og har som målsetting et løpende lavere varelager enn hva som var tilfellet ved årsskiftet. Gjennom første kvartal 2024 er varelageret gradvis redusert. Selskapets likviditet er tilfredsstillende ved årsskiftet og styrket gjennom første kvartal 2024 som følge av redusert lager.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Sykefravær i konsernet var på totalt 3.314 timer i 2023, ca 4,5% av total arbeidstid, sammenlignet med 4.390 timer i 2022 da det utgjorde ca 5,6% av total arbeidstid. Bransje og fysisk krevende arbeidsprosesser tatt i betraktning anser styret sykefraværet som tilfredsstillende lavt, men vil kontinuerlig arbeide med å redusere sykefraværet.



Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader. Det har i året forekommet en hendelse som har medført personskaade. Det er iverksatt tiltak for at ikke en lignende hendelse skal skje igjen.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det søkes løpende etter tiltak for forbedringer. Styret er særlig godt fornøyd med lav turnover i virksomheten og henfører dette blant annet til et godt arbeidsmiljø.

Selskapet har ingen ansatte. Styret har ett mannlig styremedlem.  
Konsernet har 48 ansatte, av disse er 13 kvinner.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn, men virksomheten har en overvekt av mannlige ansatte. Bransjen er preget av tungt fysisk arbeid som har virket begrensende på rekrutteringen av kvinnelige medarbeidere.

#### **Ytre miljø**

Selskapet og konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Etter styrets oppfatning forurenses ikke bedriften det ytre miljø ut over hva som er tillatt og akseptabelt for enhver ordinær virksomhet.

#### **Styreforsikring**

Det er ikke tegnet styreforsikring.

#### **Åpenhetsloven**

Virksomheten omfattes av åpenhetsloven. Selskapets vurderinger opp mot denne ligger publisert på selskapets nettside.

Drammen, 15. mai 2024

Aksel Einar Andersen  
Styrets leder/Daglig leder

*Dokumentet signeres elektronisk*



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Andersen, Aksel Einar

Daglig leder

På vegne av: Axel Andersen Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3051043

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-05-15 17:00:55 UTC



## Andersen, Aksel Einar

Styreleder

På vegne av: Axel Andersen Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3051043

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-05-15 17:00:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KO1ZH-JLCFU-OLLEZ-MJ023-6SAZX-A0MKU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i  
Axel Andersen Holding AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 020 717	2 203 474
- Periodens betalte skatt	225 092	146 605
+ Nedskrivning anleggsmidler	7 500	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-784 736	6 057 346
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 018 389	8 114 214
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	200 000
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-876 473	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	876 473	-200 000
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger av utbytte	2 000 000	7 804 090
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 000 000	-7 804 090
= Netto endring i kontanter mv	-105 138	110 124
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	116 710	6 586
= Kontantbeholdning ved årets utgang	11 572	116 710
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	11 572	116 710
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	11 572	116 710